
スタジオ・ホールレンタル価格改定のお知らせ 

 

いつもジングルミュージックスクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、2025 年 10 月 1日より 

一部料金を改定させていただくことになりました。 

（１０月 1 日以前に頂いたご予約は旧料金を適用させていただきます。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

詳しくは別紙の料金表をご覧ください。 

お客様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

2025.9.29 ジングルミュージックスクール 

【ホール】 

・枠レンタル(土日祝日のみ値上げ) 

・時間レンタル(全日値上げ) 

【スタジオ】 

・一般レンタル料金の値上げ 

 


